关于女性激素管理班培训通知

各门店：

为了提升女性激素专业知识及产品销售技能，通过前期分级自愿报名，现将女性激素管理班培训相关事宜通知如下：

培训时间：

2018年8月28日（星期二）

下午：13:40——13:55   签到

      14:00——17:00   培训

培训地址：

成都市锦江区天仙桥南路4号4楼公司会议室

   参训人员：

       具体名单见附表。

培训要求：

     请所有参训人员统一着夏季蓝色藿香T恤，女员工戴头花，化淡妆。请自备学习用笔记本、签字笔。请参训员工提前安排好班次，确保准时参加培训。如有任何疑问，请咨询人事培训科张蓉，联系电话：028-69515518。

                              四川太极大药房连锁有限公司

                                  综合管理部人事培训科

                                     2018年8月3日

参训员工名单：

	序号
	门店名称
	姓名
	人员ID

	1
	 北东街店
	向海英
	4024

	2
	 浆洗街店
	赵英
	990451

	3
	 浆洗街店
	唐丽
	6965

	4
	贝森北路店
	李玉先
	11624

	5
	成汉南路店
	甘俊莉
	11622

	6
	观音桥店
	张阳
	4190

	7
	光华村街店
	胡荣琼
	8798

	8
	光华店
	刘晓燕
	11517

	9
	华泰店
	毛静静
	7050

	10
	华油店
	谢玉涛
	9140

	11
	交大三店
	陈文芳
	6607

	12
	劼人路店
	杨菊
	11446

	13
	金沙路店
	胡欢
	11095

	14
	锦城大道店
	林玲
	995987

	15
	科华店
	尹萍
	11620

	16
	旗舰店
	唐文琼
	9669

	17
	旗舰店
	张光琼
	990264

	18
	旗舰店
	余志彬
	10613

	19
	旗舰店
	马昕
	9563

	20
	旗舰店
	谭庆娟
	4529

	21
	清江东路店
	钱芳
	357

	22
	清江东路店
	李梦菊
	11453

	23
	庆云南街店
	陈琪
	11379

	24
	邛崃中心店
	周静
	991097

	25
	十二桥店
	周思
	4147

	26
	顺和街店
	李媛
	9760

	27
	通盈店
	钟友群
	8075

	28
	童子街店
	彭志萍
	11621

	29
	温江江安店
	文清芳
	10956

	30
	枣子巷店
	杨小琴
	11101

	31
	西部店
	杨素芬
	4093

	32
	西林一街店
	杨苗
	11639

	33
	新繁店
	钟学兰
	8038

	34
	新繁店
	蔡小丽
	8338

	35
	羊子山西路店
	高红华
	6303

	36
	银河北街店
	代志斌
	4117

	37
	新园大道店
	黄伦倩
	11119

	38
	五津西路店
	王燕丽
	7317

	39
	新乐中街店
	张建
	5408

	40
	成汉南路店
	蒋雪琴
	4033

	41
	城郊二片
	苗凯
	5473

	42
	城郊一片
	周佳玉
	7656